

Świnoujście, dnia 12.06.2013 r.

WEZ.271.1.10.2013.....SO

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania WEZ.ZP.271.1.10.2013**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WEZ.ZP.271.1.10.2013**

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 11.06.2013 r. dotyczące treści SIWZ.WEZ.ZP.271.1.10.2013 „Dostawa, montaż i uruchomienie toalety publicznej przy ul. Matejki w Świnoujściu”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 11.06.2013 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

W związku z tym, że blacha nierdzewna jest bardzo trudna w utrzymaniu czystości (osad z kamienia, rdza, pozostałości po moczu itp.) bez stosowania specjalnych środków czyszczenia proponujemy, aby wnętrze toalety wykonane było jasne, ściany wewnętrzne oraz sufit w kolorze kremowo-białym wykonane z blach ocynkowanych, powlekanych lakierem poliestrowym, łatwo zmywalne, również pod ciśnieniem. Natomiast ścianka działowa, na której montowane są urządzenia sanitarne wykonane jest z płyt HPL, odpornych na działanie moczu, bardzo łatwo zmywalnych, również z graffiti. Podłogę proponujemy wykonać z łatwo zmywalnej wysokoodpornej na uszkodzenia mechaniczne oraz odpornej na podpalenie wykładziny PCV wywiniętej łagodnie na ściany na wysokość 150mm w celu utrzymania toalety w idealnej czystości (brak zbierającego się brudu, kurzu i nieczystości na połączeniach pomiędzy podłogą a ścianą).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zastosowanych materiałów wykończenia wnętrza toalety. Sposób wykonania połączenia ściany z podłogą winien umożliwić utrzymanie właściwej czystości toalety i spełniać obowiązujące w tym względzie wymagania.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt granitowych o gr. 10 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie okładzin granitowych o grubości 2,0 – 3,0 cm.